2

3

проект

Д У М А
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»_________ 2011 года                                                                       № ___

О внесении изменений в решение Думы городского округа Похвистнево

Самарской области от 21 мая 2008 года № 33-240 «Об утверждении

Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

городского округа Похвистнево Самарской области»

Рассмотрев представленный Главой городского округа Похвистнево

проект решения Думы городского округа Похвистнево «О внесении

изменений в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской

области от 21 мая 2008 года № 33-240 «Об утверждении Положения о

порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления городского

округа Похвистнево Самарской области», Дума городского округа

Похвистнево Самарской области

Р Е Ш И Л А:

1. Изложить Приложение № 2 к решению Думы городского округа

Похвистнево Самарской области от 21 мая 2008 года № 33-240 «Об

утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления городского округа Похвистнево Самарской области в

редакции согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Похвистневский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

4

комитет по местному самоуправлению, законности и безопасности Думы

городского округа Похвистнево Самарской области.

Председатель Думы                                                                 А.С. Шулайкин

Глава городского округа                                                         В.М. Филипенко

Приложение

к решению Думы городского округа

Похвистнево Самарской области

от «___» ___________ 2011 года № ______

СОСТАВ

конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления

городского округа Похвистнево Самарской области

Председатель комиссии:

Филипенко В.М. – Глава городского округа Похвистнево

Заместители председателя комиссии:

Шулайкин А.С. – председатель Думы городского округа Похвистнево;

Вазлѐв Н.Н. – первый заместитель Главы городского округа,

руководитель Главного управления градостроительства

и коммунального хозяйства Администрации городского

округа;

Сапсаев А.А. – заместитель Главы городского округа по социальным

вопросам, руководитель Управления социального

развития Администрации городского округа;

Досова В.А. – заместитель Главы городского округа по экономике и

финансам, руководитель Управления по экономике и

финансам Администрации городского округа;

Тарасова М.А. – заместитель Главы городского округа, руководитель

Аппарата Администрации городского округа;

Горбушина Е.С. - руководитель Управления социальной защиты

населения Администрации городского округа.

Секретарь комиссии:

Филатова Н.Ю. – специалист 1 категории по кадрам организационного

отдела Аппарата Администрации городского округа.

2

Члены комиссии:

Прокофьева Е.О. – начальник организационного отдела Аппарата

Администрации городского округа;

Бахман Д.Б. – начальник юридического отдела Аппарата

Администрации городского округа.

Валиахметова С.Н. – заместитель руководителя Управления по экономике и

финансам, начальник финансового отдела.

 – депутат Думы городского округа Похвистнево.